[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,
Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

Постановление
от  10 января 2024 года                                                                        № 1
Об утверждении муниципального задания на оказание услуг
на 2024 год для МБУ «Куйтежский культурно-досуговый центр»

[bookmark: _GoBack]      В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Куйтежского сельского поселения от 22.05.2023 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципального учреждения Администрации Куйтежского сельского поселения, финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
администрация Куйтежского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить муниципальное задание на оказание услуг Муниципального бюджетного учреждения «Куйтежский культурно-досуговый центр» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов, согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Куйтежского сельского поселения по адресу: http://kuitezhaadm.ru.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МБУ «Куйтежский КДЦ» Кононову Т.В.

Глава Куйтежского
сельского поселения                                                             Л.А.Хейнонен

image1.emf